

## سرمایه‌ی طبیعی به یک نگرانی تجاری با اهمیت تبدیل شده‌است

مالی ارشد، و متخصصان حرفه‌ای حسابداری است که به دنبال انتشار مقاله‌ی آیا سرمایه‌ی طبیعی یک موضوع با اهمیت است؟ ارزیابی ربط‌پذیری خدمات تنوع‌زستی و بوم‌سازگان (اکو سیستم) برای حسابداری و بخش خصوصی در ۲۰۱۲ منتشر شده‌است. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت متن کامل این مقاله از تارنمای انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز <http://www.accaglobal.com/content/dam/acca/global/PDF-technical/sustainability-reporting/natural-capital-materiality-paper.pdf> دیدن کنند.

Accaglobal

شکل‌های جدید اصول اهمیت هستند. موضوعات و ریسک‌های مرتبط با سرمایه‌ی طبیعی با احتمال بیشتر در شمار نگرانی‌های واحد تجاری از اهمیت قرار می‌گیرند. این مقاله با عنوان شناسایی اهمیت و ریسک سرمایه‌ی طبیعی، راهنمود اطلاعاتی برای واحدهای تجاری علاقه‌مند به شناخت سرمایه‌ی طبیعی به عنوان یک ریسک تجاری و یک موضوع با اهمیت است. این مقاله نخستین مقاله از مجموعه مقالات کوتاه به شمار می‌رود که توسط رهبران تجاری، مدیران

مقاله‌ی جدید منتشر شده از سوی موسسه‌ی کی‌پی‌ام‌جی، موسسه‌ی بین‌المللی فون فلور، و انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز نشان می‌دهد چگونه تعاریف اهمیت به منظور دربرگرفتن سرمایه‌ی طبیعی و تشویق واحدهای تجاری به گزارشگری آن در حال تغییر است. این گزارش نشان می‌دهد:

- تعریف اهمیت در حال تکامل است تا موضوعات جدید از جمله ذی‌نفعان بیشتر، و افق زمانی بیشتر را یکپارچه سازد.
- بسیاری از قانون‌گذاران، استانداردهاگذاران و نهادهای گزارشگری پایداری در حال تکمیل چارچوب‌های خود برای یکپارچه‌سازی

## پاسخ انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی خبره به نظرخواهی هیات استانداردهای حسابداری بین‌المللی در ارتباط با چارچوب مفهومی حسابداری منتشر شد

بیشتری باید انجام شود. شکاف‌های دیگری (مثل حذف یا افشا) در چارچوب مفهومی حسابداری وجود دارد که به نظر می‌رسد هیچ مفهوم یا اصلی به آنها توجه ندارد. ریچارد مارتین می‌افزاید: "این یک وضعیت ناپذیرفتنی است که در آن جای خالی جنبه‌های مهمی از استانداردگذاری حسابداری احساس می‌شود. هم‌چنین، نیازمند تعریف جامع‌تری از بدهی‌هایی هستیم که روش بدهی‌های مشروط، بدهی‌های سازنده و پیامدهای اجبار اقتصادی را به دنبال دارد." علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از اعلام‌نظر انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی خبره به چارچوب مفهومی حسابداری هیات استانداردهای حسابداری بین‌المللی از تارنمای این انجمن (<http://www.accaglobal.com/>) دیدن کنند.

ACCAGLOBAL

استانداردهای حسابداری بین‌المللی به حساب‌پذیری توجه دارد، و احتیاط نیز به چند روش در تدوین استانداردهای گزارشگری مالی بین‌المللی فعلی رعایت شده‌است، هر دو مفهوم بالا باید در این چارچوب اهمیت بیشتری پیدا کنند." انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی خبره به شدت از پیشنهادهای ارائه‌شده‌ی هیات استانداردهای حسابداری بین‌المللی در حوزه‌ی اندازه‌گیری و انتخاب معیارهای اندازه‌گیری مختلف مثل بهای تمام‌شده و ارزش‌های بازار به عنوان گام برداشتن در مسیری که رهنمودهای مناسب را ارائه می‌کند، استقبال می‌کند. این موضوع باید به از میان برداشتن شکاف یکی از موانع بزرگ چارچوب حسابداری کنونی کمک کند. ولی در دیگر حوزه‌ها، برای تدوین تعاریف و اصول، کار

مجمع جهانی گزارشگری شرکتی انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی خبره پاسخی تفصیلی به نظرخواهی هیات استانداردهای حسابداری بین‌المللی تنظیم کرده‌است. این بازخورد بیانگر ضرورت توجه به مفاهیم محافظه‌کاری و حساب‌پذیری و تشریح و تبیین آنها در چارچوب مفهومی حسابداری است. ریچارد مارتین، رئیس گزارشگری شرکتی در انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز در این ارتباط گفت: "این چارچوب نقش مهمی را در کمک به هیات استانداردهای حسابداری بین‌المللی برای تهیه، تدوین، و بازنگری استانداردهای گزارشگری مالی بین‌المللی به شکل منسجم و یکپارچه ایفا می‌کند. با وجود آن که هم اینک چارچوب مفهومی هیات

## گزارشگری یکپارچه در دوره‌های آموزشی انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز گنجانده خواهد شد

یکپارچه‌ی بین‌المللی در دسامبر ۲۰۱۳ گرفته شده‌است. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز <http://www.accaglobal.com/gb/en/qualifications/glance/acca/overview.html> دیدن کنند.

ACCAGLOBAL

این انجمن برای نخستین بار در دوره‌های آموزشی خود از دسامبر ۲۰۱۴ به معرفی گزارشگری یکپارچه می‌پردازد. این تصمیم انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز به دنبال انتشار چارچوب گزارشگری یکپارچه از سوی شورای بین‌المللی گزارشگری

انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز به عنوان نخستین نهاد حرفه‌ای حسابداری جهان به معرفی گزارشگری یکپارچه در دوره‌های آموزشی خود می‌پردازد. بنا به اعلام انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز، دانشجویان

## چارچوب گزارشگری یکپارچه‌ی بین‌المللی: عصر جدیدی برای گزارشگری شرکتی

یکپارچه به دلیل تمرکز بر راهبرد و عملکرد درازمدت واحد تجاری مزایایی را به دنبال دارد. این چارچوب بر اطلاعات بااهمیت مربوط به راهبری سازمان، راهبرد، و عملکرد توجه دارد که زمینه‌های تجاری، اجتماعی، و محیطی در عملیات سازمان را بازتاب می‌دهد.

Accaglobal

مجاز گفت: "هم‌اکنون زمان به کارگیری این چارچوب فراهم شده است. این چارچوب بیانگر فرصت چشم‌گیر برای به‌روزرسانی گزارشگری شرکتی است و نیازهای سرمایه‌گذاران را در قلب این فرآیند جاسازی می‌کند." انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز اعتقاد دارد گزارشگری

انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی مجاز از چارچوب گزارشگری یکپارچه‌ی بین‌المللی شورای گزارشگری یکپارچه‌ی بین‌المللی استقبال کرد و آن را فرصت مهمی برای تحول در گزارشگری شرکتی دانست. هلن برند، مدیر اجرایی ارشد انجمن حسابداران گواهی‌شده‌ی